PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 08812016.

AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo - PP

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento do Senhor René Filipini Pazinato"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta

Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção de

Voto de Profundo Pesar pelo falecimento do Senhor René Filipini

Pazinato, ocorrido no dia 13 de maio de 2016, nesta cidade.

Justificativa:

Em Plenário!

Requer que a presente Moção seja enviada a família
enlutada.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 16 de maio de 2016.

1 / 2416 09:45 OI lOÜrs/6.31 01/02

CM CNC(Pfl^Jfl QO SUL - f65E550RIft ^c

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: contat

o@camaracacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428
www. camaracacapava. rs.gov. br

mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov